平成２８年７月２２日

各 位

会 社 名 日東富士製粉株式会社

代表者名 代表取締役社長 下嶋 正雄

                      （コード：２００３、東証第１部）

問合せ先 総務部長 坂田 喜章

                      （TEL．０３－３５５３－８７８１）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２８年７月２２日開催の取締役会において、下記のとおり、１株あたりの

配当予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、平成２８年６月２９日開催の第１１９回定時株主総会において株式併合に係

る議案について承認可決を受け、平成２８年１０月１日を効力発生日として、当社普通

株式１０株を１株に併合し、併せて単元株式数を１,０００株から１００株に変更致しま

す。

これに伴い、平成２９年３月期末の配当金につきまして、当該株式併合の影響を考慮

した金額に修正を行うものであります。年間配当金合計額につきましては、基準となる

１株が異なるため「―」としております。

 なお、下記配当予想の修正は、株式併合に伴い、１株当たり配当金額の予想を修正す

るものであり、配当予想に実質的な変更はありません。

２． 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成28年5月6日発表)
３円００銭 ６円００銭 ９円００銭

今回修正予想 ３円００銭 ６０円００銭 ―

当 期 実 績 ― ―

前 期 実 績

(平成28年3月期)
３円００銭 ６円００銭 ９円００銭

以 上